
Ocel s epoxidovým povlakem.

Ochrana proti UV záření.

Odolnost vůči nepříznivému počasí.

Zatížení testováno na 495 kg.

Dodáváno ve smontovaném stavu.

Součástí dodávky:

  2x konzole (šířka 43mm)

  antivibrační podložky

  šrouby M14, hmoždinky, podložky

A
[mm]

Tloušťka
[mm]

550 1,5

Ocel s epoxidovým povlakem.

Ochrana proti UV záření.

Odolnost vůči nepříznivému počasí.

Dodáváno v rozmontovaném stavu.

Součástí dodávky:

  2x lišta, 2x konzole (šířka 53mm)

  antivibrační podložky

  šrouby, hmoždinky, podložky

Tloušťka
[mm]

1,5

Kód

F1220

F1221

F1222

F1224

F1225

F1241

F1281

F1282

F1283 kotouč 20m, bílá izolace, DUO 10 x 1 mm (3/8") + 16 x 1 mm (5/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 1 mm (1/4") + 10 x 1 mm (3/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 1 mm (1/4") + 12 x 1 mm (1/2")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 10 x 0,8 mm (3/8") + 19 x 1 mm (3/4")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 1 mm (1/4") + 16 x 1 mm (5/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 0,8 mm (1/4") + 16 x 1 mm (5/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 10 x 0,8 mm (3/8") + 16 x 1 mm (5/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 0,8 mm (1/4") + 10 x 0,8 mm (3/8")

kotouč 20m, bílá izolace, DUO 6 x 0,8 mm (1/4") + 12 x 0,8 mm (1/2")

IZOLOVANÉ MEDĚNÉ POTRUBÍ - DUO

Obrázek Balení Rozměr

Označení
Nosnost

[kg]
Minimální rozměr podstavců

[mm]
Maximální rozměr podstavců

[mm]

N004 80kg (15°), 100kg (20°),120kg (25°), 150kg (30°) 260 400

STŘEŠNÍ KONZOLE - N004

NÁSTĚNNÉ KONZOLE - S-113P

Označení
B

[mm]
Maximální nosnost

[kg]
Minimální rozměr podstavců

[mm]
Maximální rozměr podstavců

[mm]

S-113P 400 160 195 395


